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                Modulo di presentazione delle Liste dei Candidati al Consiglio d’Istituto
                                  ANNO SCOLASTICO 2024-2025
Componente:   GENITORI
 
       MOTTO______________________________________________________________________________________

      LISTA (in numero romano)  ……………………………….. DEI CANDIDATI (*) AL CONSIGLIO D’ISTITUTO

	N.
	Cognome e nome
	Luogo e data nascita
	Firma
	Documento
	Autenticazione

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	




PRESENTATORI DI LISTA (DEVONO ESSERE ALMENO 20)

	
	Cognome e nome
	Luogo e data nascita
	Firma
	Documento
	Autenticazione

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
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Data: Torino, ______________________________

La Commissione Elettorale													Il  Dirigente Scolastico										                                      				  	Ing. Angelantonio Magarelli


(*)Viene allegata dichiarazione di accettazione candidatura.
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